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ＦＩＧ ０１ ＥＮＧＩＮＥ ＭＯＵＮＴＩＮＧ  -1- 
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        エンジン マウンチング 

ＦＩＧ ０１ ＥＮＧＩＮＥ ＭＯＵＮＴＩＮＧ   
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0001 000 エンジン ENGINE 1 S6SDT

ｽﾄｯﾌﾟｿﾚﾉｲﾄﾞ 1 3001 1/8×9

ｵｲﾙﾌﾟﾚｯｼｬｽｲｯﾁ 1

ｻｰﾓﾕﾆｯﾄ 1

ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ 1

2 3662 0011 000 ブラケット BRACKET 2

3 F154 0112 025 セムスＡ BOLT 8 M12×25

4 3662 0015 000 ブラケット BRACKET 1

5 F154 0112 025 セムスＡ BOLT 4 M12×25

6 3662 0021 000 ブラケット BRACKET 1

7 F154 0112 025 セムスＡ BOLT 4 M12×25

8 3655 0029 000 ボウシンゴム MOUNT,RUBBER 4 EA4011

9 H301 0112 001 Ｓナット NUT 8 M12
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       クーリング システム 
ＦＩＧ ０２ ＣＯＯＬＩＮＧ ＳＹＳＴＥＭ -3- 
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                                            -4- 
       クーリング システム 
ＦＩＧ ０２ ＣＯＯＬＩＮＧ ＳＹＳＴＥＭ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1～4 3662 0030 000 ラジエータＫＩＴ RADIATOR KIT 1

1 3662 0031 000 ラジエータＡＳＳＹ RADIATOR ASSY 1

2 3662 0032 000 ホース HOSE 1

3 3662 0033 000 ホース HOSE 1

4 3662 0034 000 クランプ CLAMP 4

5 3662 0076 000 リザーブタンク TANK,RESERVE 1  

6 3662 0077 000 ブラケット BRACKET,RESEVE TANK 1  

7 3662 0083 000 プロテクタ PROTECTOR,RUBBER 1  

8 A100 0106 020 ボルト BOLT 1 M6×20

9 A350 0106 001 Ｕナット U-NUT 1 M6

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

11 3662 0086 000 パイプ TUBE,VINYL 2  

12 3655 5075 000 オイルクーラ COOLER,OIL 1  

13 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

14 3662 0036 000 ブラケットＲ BRACKET RH 1

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

16 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20 細目

17 3662 0049 000 ブラケットＬ BRACKET LH 1

18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

19 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20 細目

20 3662 0055 000 ステー STAY 1

21 3662 0056 000 ステー STAY 1

22 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 3 M10×20 細目

23 A303 0110 001 ナット NUT 1 M10 細目
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       エア インテーク 
ＦＩＧ ０３ ＡＩＲ ＩＮＴＡＫＥ -5- 
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                                            -6- 
       エア インテーク 
ＦＩＧ ０３ ＡＩＲ ＩＮＴＡＫＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0060 000 エアクリーナキット AIR CLEANER KIT 1

101 3662 0061 000 エアクリーナASSY AIR CLEANER ASSY 1

102 3662 0062 000 キャップASSY CAP ASSY 1

103 3662 0063 000 バンド BAND 2

104 3662 0064 000 インジケータ INDICATOR 1

105 エレメント ELEMENT 1 32B30-02300

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

3 3662 0067 000 ホース HOSE 1

4 3662 0068 000 バンド CLAMP 1 ABA68-85

5 3662 0069 000 バンド CLAMP 1 ABA77-95

6 3662 0085 000 パイプ HOSE 1

7 3662 0068 000 バンド CLAMP 1 ABA68-85

 
S40                                   05/11/10                          



       ヒュエル システム 
ＦＩＧ ０４ ＦＵＥＬ ＳＹＳＴＥＭ -7- 
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                                            -8- 
       ヒュエル システム 
ＦＩＧ ０４ ＦＵＥＬ ＳＹＳＴＥＭ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0201 000 フューエルタンクＡＳＳＹFUEL TANK ASSY 1  

101 3662 0202 000 フューエルタンク TANK,FUEL 1  

102 3655 0221 000 キャップＡｓｓｙ CAP ASSY 1 FA-50

103 3662 0231 000 フューエルゲージユニットUNIT,FUEL 1

104 A242 0105 010 ナベコネジ SCREW 5 M5×10

105 3709 0505 000 プラグ PLUG 1 M12×1.25

106 3709 0506 000 パッキン PACKING 1 φ14×φ22×t1.0

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 M10×20 細目

3 3662 0071 001 ホース HOSE 1 L=1870

4 3662 0072 001 ホース HOSE 1 L=2130

5 0050 1100 180 ホースバンド BAND,HOSE 4 φ18

6 3640 0119 000 ホースニップル NIPPLE 2 3001 1/8×9
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       エキゾースト システム 
ＦＩＧ ０５ ＥＸＨＡＵＳＴ ＳＹＳＴＥＭ -9- 
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-10- 

S40                                   06/07/18 

       エキゾースト システム 
ＦＩＧ ０５ ＥＸＨＡＵＳＴ ＳＹＳＴＥＭ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0301 000 エキゾースト PIPE,EXHAUST 1  

2 3662 0311 000 マフラ MUFFLER 1  

3 3662 0313 000 ブラケット BRACKET 1  

4 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

5 F303 0110 000 Ｆナット NUT 2 M10 細目

6 3662 0321 000 Ｕボルト ROD,U 2  

7 A300 0106 001 ナット NUT 4 M6

8 A300 0106 003 ナット NUT 4 M6 ３種

9 3662 0323 000 カバー COVER 1  

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

11 3662 0325 000 クランプ CLAMP 2

12 A110 0110 040 ボルト BOLT 2 M10×40

13 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

14 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

15 3662 0328 000 テールパイプ PIPE,TAIL 2  

16 3662 0325 000 クランプ CLAMP 2

17 A110 0110 040 ボルト BOLT 2 M10×40

18 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

19 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

                         



       エンジンコントロール 
ＦＩＧ ０６ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ -11- 
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-12- 

S40                                   06/07/14 

       エンジンコントロール 
ＦＩＧ ０６ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ  

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0103 000 プレート PLATE 1  

2 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 2 M6×12

3 3662 0104 000 ワイヤーカケ PLATE 1  

4 K814 0108 030 Ｆボルト BOLT 2 M8×30

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

6 3655 0105 100 ワイヤー CABLE 1  

7 0562 0106 018 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ6×18

8 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

9 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ6用

10 3655 0101 000 レバー LEVER,ACCEL 1  

1001 3655 0102 000 レバー LEVER 1  

1002 3655 0103 000 グリップ GRIP 1 赤

11 K712 0110 025 Ｆボルト BOLT 2 M10×25

12 3709 0116 000 アクセルペダル PEDAL,ACCEL 1  

13 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 2 M6×16

14 0562 0106 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×20

15 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

16 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

17 3662 0112 000 ロッド ROD 1  

18 3408 5008 000 リンクボール JOINT,BALL 1 RBL8D

19 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

20 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

21 3662 0121 000 アーム ARM 1  

22 3205 2005 000 スプリング SPRING 1 #38

23 0796 0161 810 ＤＵブッシュ BUSHING 2 MB1610DU

24 3662 0126 000 アーム ARM 1  

25 0796 0161 810 ＤＵブッシュ BUSHING 2 MB1610DU

26 3662 0131 000 ピン PIN 2  

27 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14

28 3662 0135 000 ワイヤー CABLE 1  

29 0562 0106 018 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×18

30 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

31 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

32 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

33 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

34 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

35 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 1

 
                         



       コントロールボックス 
ＦＩＧ ０７ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＢＯＸ -13- 
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-14- 

S40                                   06/07/14 

       コントロールボックス 
ＦＩＧ ０７ ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＢＯＸ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 0401 000 コントロールボックス CONTROL BOX ASSY 1

101 3655 0402 000 カバー COVER 1  

102 H104 0505 016 セムスＢ BOLT 4 M5×16

103 3652 0204 000 プレート PLATE 1  

104 3655 0405 000 マイコンユニット UNIT 1  

105 3652 0219 000 スペーサ SPACER 6  

106 H242 0103 025 ナベセムスＢ SCREW 6 M3×25

107 3655 0411 001 ドライバーユニット UNIT 1  

108 3655 0423 000 カンリシール MARK 1  

109 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 4 M6×16

2 5210 0099 100 ＳＫバインダー BAND,CLIP 6 SKB-3M

3 3655 0431 000 カバー COVER 1

4 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 4 M6×14

 
                         



       エレクトリック ワイヤリング 
ＦＩＧ ０８ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ -15- 
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-16- 

S40                                   05/11/10 

       エレクトリック ワイヤリング 
ＦＩＧ ０８ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 0505 000 マイナスコード CABLE 2  

2 5216 0005 000 タンシ（－） TERMINAL 1 －

3 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20 細目

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 1 M10×20

5 3655 0509 000 プラスコード CABLE 1  

6 5216 0004 000 タンシ（＋） TERMINAL 1 ＋

7 5216 0006 000 タンシカバー CAP,TERMINAL 1  

8 3662 0505 000 ハーネス(ｲﾝﾀﾞｯｼｭA) HARNESS,A 1  

801 3662 0506 000 ハーネス HARNESS 1  

802 0980 1000 302 ヒューズ FUSE,BLADE 2 3A

803 0980 1000 502 ヒューズ FUSE,BLADE 2 5A

804 0980 1001 002 ヒューズ FUSE,BLADE 2 10A

805 0980 1001 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 15A

806 0980 1002 002 ヒューズ FUSE,BLADE 1 20A

9 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 1 M8×25

10 3662 0507 000 ハーネス(ｲﾝﾀﾞｯｼｭB) HARNESS,B 1  

11 3662 0508 000 ハーネス(ｷｬﾌﾞ) HARNESS,CAB 1  ｷｬﾌﾞﾉﾐ

1101 3662 0508 100 ハーネス HARNESS 1  

1102 0980 1004 003 ヒューズ FUSE 1 40A

12 3662 0511 000 ハーネス(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS,ENGINE 1  

1201 3662 0512 000 ハーネス HARNESS 1  

1202 0980 1003 003 ヒューズ FUSE 1 30A

1203 0980 1006 003 ヒューズ FUSE 2 60A

13 3665 0506 000 ハーネス(ｻﾌﾞｼｬｰｼ F) HARNESS 1  

14 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 1 M8×25

15 3655 0524 000 ハーネス(ｼｰﾄ) HARNESS,SEAT 1  

16 3665 0508 000 ハーネス(C/V)ASSY HARNESS,(C/V) 1  

1601 3665 0509 000 ハーネス HARNESS 1  

1602 0980 1000 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 5A

17 3655 0526 000 ハーネス(EDCｻﾌﾞ) HARNESS 1  

18 3662 0535 000 ハーネス(EDCｻﾌﾞ) HARNESS 1  

19 3662 0537 000 コルゲートチューブ TUBE 1  

20 5210 0099 100 ＳＫバインダー BAND,CLIP 50 SKB-3M

21 3655 0531 000 ヒューズＡｓｓｙ FUSE ASSY 1  

2101 3655 0532 000 ケース CASE 1  

2102 0980 1000 302 ヒューズ FUSE,BLADE 1 3A

2103 0980 1000 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 5A

2104 0980 1001 002 ヒューズ FUSE,BLADE 1 10A

2105 0980 1001 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 15A

 
                         



       エレクトリック エクイプメント （ソノ １） 
ＦＩＧ ０９ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－１） 

-17- 
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-18- 

S40                                   05/11/10 

       エレクトリック エクイプメント （ソノ １） 
ＦＩＧ ０９ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－１） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 0601 000 バッテリー BATTERY 1 170F51

2 3655 0605 000 ステー STAY 1

3 3655 0607 000 ハリボルト ROD 2

4 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

5 A300 0106 001 ナット NUT 4 M6

6 3655 0611 000 コントロールレバー LEVER,CONTROL 1  

7 3645 0231 000 ランプツキスイッチASSY SWICH 1 V145420

702 0980 8120 348 バルブ BULB 1 12V-3.4W

8 3655 0633 000 ランプツキスイッチASSY SWITCH ASSY 1 C23440-00-00

802 0980 8120 348 バルブ BULB 1 12V-3.4W

9 3652 0643 000 ダイオード DIODE 2

10 5210 0069 000 ブザーＡｓｓｙ BUZZER 1

11 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

12 3655 0639 000 アツリョクスイッチ SWITCH,PRESSURE 1 20PS965-1

13 3645 4916 000 スイッチ SWITCH 1 黄

14 3645 4917 000 スイッチ SWITCH 1 緑

15 3645 4918 000 レバー LEVER 2

16 H242 0104 020 ナベセムスＢ SCREW 4 M4×20

17 F300 0104 001 Ｆナット NUT 4 M4

18 3655 0644 000 ブラケット BRACKET 2

19 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

20 5210 0069 000 ブザーＡｓｓｙ BUZZER 1

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

 
                         



-19- 

S40                                                            08/06/04 

       エレクトリック エクイプメント （ソノ ２） 
ＦＩＧ １０ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－２） 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                  

-20- 
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       エレクトリック エクイプメント （ソノ ２） 
ＦＩＧ １０ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－２） 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 0601 000 キースイッチASSY SWITCH,STARTING 1  

101 3662 0602 000 キースイッチ SWITCH 1  

102 3662 0603 000 キー KEY 1  

2 3662 0604 000 サーモメータ THERMOMETER 1  

3 3662 0605 000 フューエルメータASSY METER,FUEL 1  

302 0980 8120 348 バルブ BULB 1 12V-3.4W

4 3647 0809 000 アワーメーター METER,HOUR 1  

5 3662 0607 000 タコメータASSY TACHOMETER ASSY 1  

502 0980 8120 178 バルブ BULB 1 12V-1.7W

6 3655 0661 000 インジケータ INDICATOR ASSY 1  

601 3655 0662 000 ボデー BODY 1  

602 3655 0663 000 コードASSY HARNESS 1  

603 0980 8120 178 バルブ BULB 6 12V-1.7W

7 3652 0643 000 ダイオード DIODE 1  

8 3655 0666 000 コンビネーションスイッチSWITCH ASSY 1  

9 6120 3619 000 フラッシャーユニット UNIT,FLASHER 1  

10 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 1 M6×12

11 3714 0491 000 リレー RELAY 8  

12 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 8 M6×12

13 3652 0631 000 ＦＢブラケット BRACKET,FB 2  

14 H242 0105 016 ナベセムスＢ SCREW 4 M5×16

15 3652 0665 000 リレー RELAY 1

16 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 1 M6×12

17 3652 0629 000 スイッチ SWITCH 1  

18 3709 0308 100 パイロットランプ LAMP,PILOT 2  

1803 0980 8120 348 バルブ BULB 2 12V-3.4W



       エレクトリック エクイプメント （ソノ ３） 
ＦＩＧ １１ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－３） 

-21- 
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-22- 

S40                                   06/07/14 

       エレクトリック エクイプメント （ソノ ２） 
ＦＩＧ １０ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＰＡＲＴ－２） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 0691 000 ターンシグナルランプ LAMP,TURN SIGNAL 2

102 0980 8122 304 バルブ BULB 2 12V-23W

2 3654 0171 000 ホーン HORN 1

3 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 M6×16

4 3665 0611 000 ヘッドランプ LAMP,HEAD 2 外

5 3665 0616 000 ヘッドランプ LAMP,HEAD 2 内

6 3662 0609 000 スタータリレー RELAY 1  

7 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 2 M6×12

8 3662 0611 000 コントロールタイマー TIMER,CONTOROL 1  

9 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 3 M6×12

10 3662 0609 000 スタータリレー RELAY 1  

11 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 2 M6×12

12 3662 0616 000 ブラケット BRACKET 1  

13 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

14 3652 0643 000 ダイオード DIODE 3

15 3665 0631 000 レバースイッチ SWITCH 1  

16 3665 0635 000 ノブ KNOB 1  

17 0550 0003 018 スプリングピン PIN spring 1 φ3×18

18 3645 0231 000 ランプツキスイッチASSY SWITCH ASSY 1 V145420

1802 0980 8120 348 バルブ BULB 1 12V-3.4W

 

                         



       フレーム 
ＦＩＧ １２ ＦＲＡＭＥ 

-23- 
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-24- 

S40                                   06/07/18 

       フレーム 
ＦＩＧ １２ ＦＲＡＭＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 1001 000 フレーム FRAME 1  部品供給不可

2 3655 1141 000 ステップ STEP 2

3 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

4 3655 1168 000 カバー COVER 2  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

6 0796 0283 230 ＤＵブッシュ BUSHING 2 MB2830DU

7 3665 1601 000 ガード GUARD 1  

8 A050 0114 035 ボルト７Ｔ BOLT 8 M14×35

9 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 8 14

10 3655 1625 000 アンダーガード GUARD 1

11 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 11 M10×20 細目

12 3655 1651 000 プレート PLATE 1  

13 3655 1652 000 プレート PLATE 2  

14 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 18 M10×20 細目

15 3655 2061 000 カバー COVER 2  

16 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 8 M10×20 細目

17 3655 2062 000 フチゴム RUBBER 2  

                         



       サブ フレーム 
ＦＩＧ １３ ＳＵＢ ＦＲＡＭＥ 

-25- 
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       サブ フレーム 
ＦＩＧ １３ ＳＵＢ ＦＲＡＭＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 1201 000 サブフレーム FRAME,SUB 1  

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 12 M10×20 細目

3 3655 1271 000 ステップ STEP 1

4 3420 3026 000 ペダルパッド PAD 1

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

6 3662 1276 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 2  

7 3662 1277 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 1  

8 1205 2004 000 キャップ CAP 1 C-1

9 3655 1451 001 ミラーＡｓｓｙ MIRROR 1

10 3655 1455 001 ステーＡｓｓｙ STAY,MIRROR 1

11 H242 0106 020 ナベセムスＢ SCREW 4 M6×20

12 3662 1701 000 スタンドASSY STAND 1  

13 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20

14 3662 1715 000 パネル PANEL 1  

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 10 M8×16

16 3662 1725 000 カバー COVER 1

17 3643 1295 000 ケショウネジ BOLT 2 M6×12

                         



       コンソールボックス 
ＦＩＧ １４ ＣＯＮＳＯＬＥ ＢＯＸ 

-27- 
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       コンソールボックス 
ＦＩＧ １４ ＣＯＮＳＯＬＥ ＢＯＸ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0040 1303 000 グロメット GROMMET 2 C-30-NG-79-Q

2 3662 1276 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 1  

3 3662 1277 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 1  

4 3662 1721 000 カバー COVER 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

6 3662 1719 000 ストッパ STOPPER 1

7 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

                         



       フロントカバー 
ＦＩＧ １５ ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

-29- 
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       フロントカバー 
ＦＩＧ １５ ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 1401 000 グリルブラケット BRACKET,GRILL 1  

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

3 3665 1411 000 プレート PLATE 1  

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

5 3665 1461 000 カバー COVER 1  

6 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

7 3665 1451 000 ライトカバーＬ COVER,LIGHT LH 1  

8 3665 1454 000 ライトカバーＲ COVER,LIGHT RH 1  

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16

10 3662 1461 000 カバー COVER 1  

11 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20 細目

12 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

 

                         



       カバー （ソノ１） 
ＦＩＧ １６ ＣＯＶＥＲ （ＰＡＲＴ－１） 

-31- 
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       カバー （ソノ１） 
ＦＩＧ １６ ＣＯＶＥＲ （ＰＡＲＴ－１） 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 1801 001 ステー STAY 1  

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

3 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 1 M10×20 細目

4 5204 3105 100 ストッパーゴム RUBBER 2

5 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

6 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

7 3662 1805 000 ステー STAY 1  

8 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 M10×20 細目

9 0040 1301 700 グロメット GROMMET 1 C-30-NG-79-K

10 3655 1809 000 カバー COVER 2

11 3655 1811 000 カバー COVER 1

12 3662 7091 000 カバー COVER 1  

13 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 16 M8×16

14 3662 1815 000 アンダーカバー COVER,UNDER 1  

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

16 3662 1821 000 サイドカバー COVER,SIDE 1  

17 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

18 3662 1825 000 パイプ PIPE 1  

19 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

20 3655 1855 000 ブラケット BRACKET 1

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

22 3655 1865 000 レバー LEVER 1

23 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

24 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

25 5301 3204 100 スプリング SPRING 1 #39

26 0350 0140 816 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×16×1.6

27 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

28 3655 1838 000 ガススプリング SPRING,GAS 1 KM100-40-F

29 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

30 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×20

31 3655 1839 000 スポンジパッキン INSULATOR 1 L=560

32 3655 1839 100 パッキン WEATHER STRIP 2  

33 3662 1828 000 ボウオンザイ INSULATOR 1  

34 3655 1849 000 ロックプレート PLATE,LOCK 1  

35 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

36 3662 1831 001 サイドパネル PANEL,SIDE 1  

37 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16

                         



       カバー （ソノ２） 
ＦＩＧ １７ ＣＯＶＥＲ （ＰＡＲＴ－２） 

-33- 
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       カバー （ソノ２） 
ＦＩＧ １７ ＣＯＶＥＲ （ＰＡＲＴ－２） 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 1841 001 エンジンカバー COVER,ENGINE 1  

2 3655 1847 100 プレート PLATE 1  

3 3661 1434 000 ピン PIN 1  

4 K710 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 6 M8

6 5201 3608 000 スプリング SPRING 1 #92

7 3662 1852 000 ボウオンザイ INSULATOR 1  

8 3662 1853 000 ボウオンザイ INSULATOR 1  

9 3655 1851 300 パッキン WEATHER STRIP 2 l=530

10 3662 1855 000 パッキン WEATHER STRIP 1  

11 3655 1838 000 ガススプリング SPRING,GAS 1 KM100-40-F

12 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

13 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×20

14 3662 1878 000 カバー COVER 1  

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

16 3662 1879 000 カバー COVER 1  

17 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

18 3662 1881 000 プレート PLATE 1  

19 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

20 3665 1851 000 カバーＬ COVER L 1  

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

22 3665 1852 000 カバーＲ COVER R 1  

23 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

24 3662 7092 000 アンダーカバー COVER 1  

25 3638 1415 000 ゴム RUBBER 1  

26 3662 1889 000 フチゴム RUBBER 1  

27 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

28 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1  

29 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  

30 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

31 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

32 3665 1861 000 カバー COVER 1  

33 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 7 M8×16

34 3665 1866 000 カバー COVER 1  

35 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 5 M8×16

                         



       キャノピ 
ＦＩＧ １８ ＣＡＮＯＰＹ 

-35- 
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       キャノピ 
ＦＩＧ １８ ＣＡＮＯＰＹ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 1501 000 ＡピラーＡｓｓｙ PILLAR 1

2 K712 0112 020 Ｆボルト BOLT 4 M12×20 細目

3 3662 1531 000 リアカバー COVER,REAR 1

4 K712 0112 020 Ｆボルト BOLT 4 M12×20 細目

5 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

6 3662 1545 000 ルーフ ROOF 1  

7 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 6 M6×14

8 3662 7526 000 カバー COVER 1  

9 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

10 F303 0110 000 Ｆナット NUT 2 M10 細目

                         



       キャブ 
ＦＩＧ １９ ＣＡＢ 

-37- 
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       キャブ 
ＦＩＧ １９ ＣＡＢ 
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 A

B

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 1551 000 キャビンASSY CAB ASSY 1 1  

2 3662 1553 000 ラバープレートＲ PLATE,RUBBER 1 1  

3 3662 1554 000 ラバープレートＬ PLATE,RUBBER 1 1  

4 3662 1555 000 ラバープレートＦ PLATE,RUBBER 1 1  

5 3662 1556 000 ラバープレートＢ PLATE,RUBBER 1 1  

6 0040 1301 700 グロメット GROMMET 1 1 C-30-NG-79-K

7 3647 0808 500 プレート PLATE 1 1  

8 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 1 M6×14

9 3714 0491 000 リレー RELAY 1 1  

10 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 1 1 M6×12

11 K712 0112 030 Ｆボルト BOLT 9 9 M12×30 細目

12 3662 1577 000 ブラケット BRACKET 1 1  

13 K712 0112 020 Ｆボルト BOLT 4 4 M12×20 細目

14 3662 7526 000 カバー COVER 1  

15 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

16 F303 0110 000 Ｆナット NUT 2 M10 細目

キャブのみ・ヒータ仕様

エアコン仕様

個数Q'ty

 
 
 



       ＨＳＴ エクイップメント （ソノ １） 
ＦＩＧ ２０ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴＯ （ＰＡＲＴ－１） 

-39- 
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       ＨＳＴ エクイップメント （ソノ １） 
ＦＩＧ ２０ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴＯ （ＰＡＲＴ－１） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2001 001 ポンプＡｓｓｙ PUMP Assy 1 PV055055

 
                         



       ポンプ マウンチング 
ＦＩＧ ２１ ＰＵＭＰ ＭＯＵＮＴＩＮＧ 

-41- 
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       ポンプ マウンチング 
ＦＩＧ ２１ ＰＵＭＰ ＭＯＵＮＴＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2002 000 キー KEY 1

2 3655 2003 000 ナット NUT 1

3 3655 2004 000 ワリピン PIN,SPLIT 1

4 3662 2021 000 ハウジング HOUSHING 1  

5 A052 0114 035 ボルト７Ｔ BOLT 4 M14×35 細目

6 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 4 14

7 3655 2022 000 ＰＷ WASHER 4 15.5×30×3.2ﾊｲﾃﾝ用

8 K814 0110 030 Ｆボルト BOLT 12 M10×30

9 3655 2025 000 カップリング COUPLING 1

901 3655 2026 000 ゴムタイ RUBBER 1

902 3655 2027 000 Ｓボルト BOLT 4

903 A544 0716 050 キャップスクリュー BOLT 4 M16×50 2410

904 0550 0005 010 スプリングピン PIN,SPRING 8 φ5×10

10 3655 2031 000 ボス BOSS 1

 
                         



       ＨＳＴ エクイップメント （ソノ ２） 
ＦＩＧ ２２ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴＯ （ＰＡＲＴ－２） 

-43- 
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       ＨＳＴ エクイップメント （ソノ ２） 
ＦＩＧ ２２ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴＯ （ＰＡＲＴ－２） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2035 000 モータ MOTOR ASSY 2 BMV55

2 A360 0101 602 ＳＷ WASHER,SPRING 32 16

3 A020 0116 050 ボルト８Ｔ BOLT 32 M16×50

 
                         



       スプロケット 
ＦＩＧ ２３ ＳＰＲＯＫＥＴ 

-45- 
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       スプロケット 
ＦＩＧ ２３ ＳＰＲＯＫＥＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2051 001 スプロケット SPROCKET 2

2 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 30 14

3 A020 0114 050 ボルト８Ｔ BOLT 30 M14×50 8T

 
                         



       クローラ 
ＦＩＧ ２４ ＣＲＡＷＬＥＲ 

-47- 
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       クローラ 
ＦＩＧ ２４ ＣＲＡＷＬＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2055 000 クローラ CRAWLER 2 600×64×125 SH

 
                         



       トラック ホイール （ソノ １） 
ＦＩＧ ２５ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ （ＰＡＲＴ－１） 

-49- 
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       トラック ホイール （ソノ １） 
ＦＩＧ ２５ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ （ＰＡＲＴ－１） 

組立供給推奨部品の組立時には、整備解説書を参照して下さい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2201 001 ローラーＡｓｓｙ WHEEL ASSY 16

101 3655 2201 100 ローラー WHEEL 16  組立供給推奨部品

102 3655 2205 001 シャフト SHAFT 16  組立供給推奨部品

103 3655 2206 000 ブッシュ BUSHING 32 φ52×45×L40 組立供給推奨部品

104 3655 2207 000 フローティングシール SEAL,FLOATING 32 760S061FS 組立供給推奨部品

105 3655 2208 000 サポート SUPPORT 32  組立供給推奨部品

106 0830 0100 390 Ｏリング O-RING 32 P-39 組立供給推奨部品

107 0740 0004 500 Ｃリング RING,SNAP 32 S45 組立供給推奨部品

108 A601 0601 000 プラグ PLUG 16 PT1/8 ｼｰﾙﾂｷ

109 A360 0103 002 ＳＷ WASHER,SPRING 32 30

110 A304 0130 001 ナット NUT 32 M30 細目

2 3655 2215 001 ブラケット BRACKET 16  

3 3655 2221 001 シャフト SHAFT 8

4 A650 3100 300 グリースニップル NIPPLE,GREASE 8 PT1/8

5 3655 2222 001 ダストシール SEAL,DUST 16 DLI60 75 6

6 0830 0100 340 Ｏリング O-RING 16 P-34

7 3655 2225 000 ブッシュ BUSHING 16 φ52×45×L40

8 0350 0173 058 ＰＷ WASHER,PLAIN 16 30×58×4.5

9 A360 0103 002 ＳＷ WASHER,SPRING 16 30

10 A304 0130 001 ナット NUT 16 M30 細目

                         



       アイドラ ホイール 
ＦＩＧ ２６ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ 

-51- 
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       アイドラ ホイール 
ＦＩＧ ２６ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ 

-52- 

S40                                   05/11/10 
組立供給推奨部品の組立時には、整備解説書を参照して下さい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2301 000 アイドラＡｓｓｙ IDLER ASSY 2  

101 3655 2302 001 アイドラ IDLER 2  組立供給推奨部品

102 3655 2303 000 シャフト SHAFT 2  組立供給推奨部品

103 3655 2304 001 ブッシュ BUSHING 4 φ54×φ50×L48 組立供給推奨部品

104 3655 2305 000 フローティングシール SEAL,FLOATING 4 760S070FS 組立供給推奨部品

105 3655 2306 000 サポート SUPPORT 4  組立供給推奨部品

106 0830 0100 440 Ｏリング O-RING 4 P-44 組立供給推奨部品

107 0740 0005 000 Ｃリング RING,SNAP 4 S50 組立供給推奨部品

108 A601 0601 000 プラグ PLUG 2 PT1/8 ｼｰﾙﾂｷ

109 0350 0173 058 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 30×58×4.5

110 A360 0103 002 ＳＷ WASHER,SPRING 4 30

111 A304 0130 001 ナット NUT 4 M30 細目

2 K712 0110 030 Ｆボルト BOLT 8 M10×30 細目

3 3655 2315 000 アイドラフォーク FORK,IDLER 2

                         



       リコイル シリンダ 
ＦＩＧ ２７ ＲＥＣＯＩＬ ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

-53- 
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       リコイル シリンダ 
ＦＩＧ ２７ ＲＥＣＯＩＬ ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2327 000 スプリング SPRING 2

2 3655 2331 000 シリンダＡｓｓｙ CYLINDER ASSY 2 単動φ70×200S7

201 3655 2332 000 シリンダチューブ TUB,CYLINDER 2  

202 3655 2333 000 シリンダロッド ROD,CYLINDER 2  

203 3655 2334 000 Ｕパキン PACKING 2  

204 3655 2335 000 ダストシール SEAL 2  

3 3655 2345 000 バルブＡｓｓｙ VALVE ASSY 2  

301 3655 2346 000 アダプタ ADAPTER 2  

302 0830 0100 140 Ｏリング O-RING 2 P-14

303 0800 0000 800 ボール BALL 2 5/16

304 7001 3005 000 スプリング SPRING 2 #105

305 A281 0001 010 トメネジ SCREW,SET 2 M10×10

306 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

 
                         



       トラック ホイール （ソノ ２） 
ＦＩＧ ２８ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ （ＰＡＲＴ－２） 
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S40                                   05/11/10 

       トラック ホイール （ソノ ２） 
ＦＩＧ ２８ ＴＲＡＣＫ ＷＨＥＥＬ （ＰＡＲＴ－２） 

組立供給推奨部品の組立時には、整備解説書を参照して下さい。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 2401 100 アッパーローラＡｓｓｙUPPER WHEEL ASSY 2  

101 3655 2402 100 アッパーローラ WHEEL,UPPER 4  組立供給推奨部品

102 3655 2403 001 ブラケット BRACKET 2  組立供給推奨部品

103 3655 2207 000 フローティングシール SEAL,FLOATING 4 760S061FS 組立供給推奨部品

104 0750 0062 070 ベアリング BEARING 8 6207 組立供給推奨部品

105 3655 2411 000 カバー COVER 4  

106 0350 0171 240 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×40×4.5

107 K712 0112 030 Ｆボルト BOLT 4 M12×30 細目

108 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 12 M8×20

109 0833 0001 000 シールワッシャ WASHER 4 SW10

110 K712 0110 012 Ｆボルト BOLT 4 M10×12

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 8 M10×20 細目

                         



       シート 
ＦＩＧ ２９ ＳＥＡＴ 
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S40                                   05/11/10 

       シート 
ＦＩＧ ２９ ＳＥＡＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 3301 000 シートＡｓｓｙ SEAT ASSY 1  

101 3662 3302 000 シート SEAT 1  

102 3662 3303 000 サスペンションＡｓｓｙ SUSPENSION 1

103 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

3 3665 3305 000 ブラケット BRACKET 1  

4 3662 3311 000 ブラケット BRACKET 1

5 0796 0505 520 ＤＵブッシュ BUSHING 1 BM5020FB

6 3655 3331 000 ブッシュ BUSHING 1 BM5020F65FB

7 0740 0005 000 Ｃリング RING,SNAP 1 S50

8 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

9 3655 3333 000 レバー LEVER 1

10 3533 1165 000 グリップ GRIP 1

11 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×22

12 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

13 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

14 3655 3337 000 ピン PIN 1  

15 3205 3105 000 スプリング SPRING 1 #33

16 A024 0106 030 ボルト８Ｔ BOLT 1 M6×30

17 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

18 A350 0106 001 Ｕナット U-NUT 1 M6

19 3655 3341 001 ソウサボックス BOX,CONTROL 1  

20 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

21 3655 3355 001 カバー COVER 1  

22 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 6 M6×16

23 3655 3358 000 パッド PAD 1  

 
                         



       ストッパー 
ＦＩＧ ３０ ＳＴＯＰＰＥＲ 
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S40                                   06/03/06 

      ストッパー 
ＦＩＧ ３０ ＳＴＯＰＰＥＲ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 3401 000 アーム ARM 1  

2 3665 3405 000 アーム ARM 1  

3 0550 0008 040 スプリングピン PIN spring 1 φ8×40

4 3407 3211 000 スプリング SPRING 2 #6

5 3606 2015 000 ハリボルト BOLT 1 φ8×90

6 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

7 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 1 M6

8 3665 3411 000 ワイヤー WIRE 1  

9 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

10 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

11 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

12 3665 3415 000 ブラケット BRACKET 1  

13 K712 0112 020 Ｆボルト BOLT 3 M12×20 細目

14 3665 3431 000 カバー COVER 1  

15 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 4 M6×14

16 3665 3435 000 アーム ARM 1  

17 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

18 0740 0001 600 Ｃリング RING,SNAP 1 S16

19 3665 3441 000 レバー LEVER 1  

20 K714 0108 040 Ｆボルト BOLT 1 M8×40

21 A301 0108 001 ナット NUT 1 M8

22 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

23 0691 0012 253 グリップ GRIP 1 黄

24 1205 2004 000 キャップ CAP 1 C-1

25 5210 0099 100 ＳＫバインダー BAND,CLIP 1 SKB-3M

 
                         



       ベッセル ＆ ターンテーブル 
ＦＩＧ ３１ ＶＥＳＳＥＬ ＆ ＴＵＲＮ ＴＡＢＬＥ 
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       ベッセル ＆ ターンテーブル 
ＦＩＧ ３１ ＶＥＳＳＥＬ ＆ ＴＵＲＮ ＴＡＢＬＥ 

 見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 4001 000 ワゴン(ｽｸｰﾌﾟｴﾝﾄﾞ) VESSEL 1

2 3655 4091 001 ピン PIN 2

3 3655 4094 000 プレート PLATE 2  

4 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20

5 A652 3100 300 グリ－スニップル NIPPLE,GREASE 2 PT1/8

6 3665 4061 000 カラー COLLAR 1  

7 3665 4062 000 ピン PIN 1  

8 6120 3045 000 ワッシャ WASHER 1 φ28.5×φ40×t1.6

9 0740 0102 800 Ｃリング RING,SNAP 2 S28

10 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 1 M6

11 3665 4501 000 ターンテーブル TABLE 1  

12 3655 1171 000 ブッシュ BUSHING 4 POM4030FEB

13 3661 4541 000 センカイリン BEARING 1  

14 A024 0116 045 ボルト８Ｔ BOLT 28 M16×45

15 A360 0101 602 ＳＷ WASHER,SPRING 28 16

16 A300 0116 001 ナット NUT 28 M16

17 3665 4541 000 ストッパー STOPPER 1  

18 0350 0173 058 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 30×58×4.5

19 0520 0150 063 ワリピン PIN,SPLIT 1 5.0×63

20 3655 1165 000 クッションウレタン CUSHION 4  

21 6120 2089 000 パイプ PIPE 8  

22 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×28×3.2

23 K814 0108 030 Ｆボルト BOLT 8 M8×30

                         



       ハイドロリック タンク 
ＦＩＧ ３２ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ 
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       ハイドロリック タンク 
ＦＩＧ ３２ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＴＡＮＫ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 5001 000 オイルタンクＡｓｓｙ HYD.TANK ASSY 1

101 3662 5002 000 オイルタンク TANK,HYDRAULIC 1 OLG-50N

102 3655 5025 000 オイルレベルゲージ GAUGE 1 FA-50

103 3655 0221 000 キャップＡｓｓｙ CAP ASSY 1 OLG-50N

104 3655 5031 000 フランジ FLANGE 1  

105 0830 0101 000 Ｏリング O-RING 1 P-100

106 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20

107 3655 5035 000 サクションフィルタ FILTER 1 SFA-08

108 3655 5036 000 ニップル NIPPLE 1 PT1/PT1

109 3709 0506 000 パッキン PACKING 1 φ14×φ22×t1.0

110 3709 0505 000 プラグ PLUG 1 M12×1.25

111 3662 5008 000 キャップ CAP 1

112 F242 0105 010 ナベセムスＡ SCREW 4 M5×10

2 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 M10×20 細目

3 3655 5037 000 サクションフィルタＡｓｓｙFILTER  ASSY 1 50FL

301 3655 5037 100 ボディー BODY 1  

302 3655 5037 200 フィルタ FILTER 1  

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

5 3655 5039 001 ブラケット BRACKET 1  

6 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

                         



       バルブ 
ＦＩＧ ３３ ＶＡＬＶＥ 
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       バルブ 
ＦＩＧ ３３ ＶＡＬＶＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 5078 000 チェックバルブ VALVE,CHECK 1 HIC-04-35-0

2 3665 5021 000 コントロールバルブ CONTROL VALVE ASSY 1  

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

5 3655 5081 000 キリカエバルブ VALVE ASSY 1  

6 F104 0106 020 セムスＡ BOLT 2 M6×20

7 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

8 0691 0010 250 グリップ GRIP 1 黒

                         



-67- 
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       シリンダー 
ＦＩＧ ３４ ＣＹＬＩＮＤＥＲ 
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       シリンダー 
ＦＩＧ ３４ ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 5041 000 シリンダＡｓｓｙ CYLINDER ASSY 2 ﾀﾞﾝﾌﾟ用

2 3665 5051 000 ピン PIN 2  

3 3665 5054 000 ピン（ダンプシリンダ） PIN 2  

4 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

5 0350 0161 040 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×40×3.2

6 3665 5056 000 シリンダ CYLINDER ASSY 1 回転用

601 3665 5056 200 カラー COLLAR 1  

602 3661 6051 001 シリンダ CYLINDER ASSY 1

603 0796 0404 420 ＤＵブッシュ BUSHING 1 MB4020DU

7 3665 5057 000 ピン（ターンシリンダ） PIN 2  

8 K712 0110 016 Ｆボルト BOLT 1 M10×16 細目

9 0350 0161 030 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×30×3.2

10 3665 5061 000 アーム ARM 1  

11 3665 5067 000 ブッシュ BUSHING 2 φ35×40

12 3665 5071 000 ピン（ターンリンク） PIN 1  

13 A054 0110 070 ボルト７Ｔ BOLT 1 M10×70

14 A300 0110 001 ナット NUT 1 M10

15 A300 0110 003 ナット NUT 1 M10

16 3665 5073 000 ピン（ターンリンク） PIN 1  

17 A054 0110 070 ボルト７Ｔ BOLT 1 M10×70

18 A300 0110 001 ナット NUT 1 M10

19 A300 0110 003 ナット NUT 1 M10

20 3665 5077 000 ロッド ROD 1  

21 3665 5067 000 ブッシュ BUSHING 2 φ35×40

22 3665 5081 000 ピン（ターンテーブル） PIN 1  

23 K712 0110 016 Ｆボルト BOLT 1 M10×16 細目

24 0350 0161 030 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×30×3.2

25 A652 3100 300 グリ－スニップル NIPPLE,GREASE 8 PT/8 C形

26 3665 5085 000 パイロットチェックバル VALVE,CHECK 1 KPV02P-W

27 K814 0108 055 Ｆボルト BOLT 3 M8×55



       ＨＳＴ ライン 
ＦＩＧ ３５ ＨＳＴ ＬＩＮＥ 
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       ＨＳＴ ライン 
ＦＩＧ ３５ ＨＳＴ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 5101 000 ホース HOSE 1  

2 3662 5102 000 ホース HOSE 1  

3 3662 5103 000 ホース HOSE 1  

4 3662 5104 000 ホース HOSE 1  

5 3655 5106 000 スプリットフランジ FLANGE,SPLIT 16 8YK16H

6 3655 5107 000 ボルト BOLT 32 8YA16H

7 3655 5108 000 Ｏリング O-RING 8 8YG16S

8 3655 5153 000 ホース HOSE 1  

9 3655 5154 000 ホース HOSE 1  

10 3655 5155 000 ブッシング CONNECTOR 2 8008UR1208

11 3655 5125 000 エルボ ELBOW 2 8022RG08

12 3655 5157 000 エルボ ELBOW 2 8163UG1008

13 3662 5161 000 ホース HOSE 1  

14 3655 5162 000 エルボ ELBOW 1 8163UG0604

15 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 1 8002RG04

16 3662 5164 000 ホース HOSE 1  

17 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 1 8002RG04

18 3611 7302 000 エルボ ELBOW 1 8022RG04

19 3662 5167 000 ホース HOSE 1  

20 3655 5168 000 チーズ T-JOINT 2 PT1/4

21 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 1 8002RG04

22 3611 7302 000 エルボ ELBOW 1 8022RG04

23 3655 5169 000 ブッシング BUSHING 1  

24 3655 5169 100 ニップル CONNECTOR 1  

25 3662 5167 000 ホース HOSE 1  

26 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 2 8002RG04

27 3655 5168 000 チーズ T-JOINT 1 PT1/4

28 3655 5171 000 ホース HOSE 1  

29 3655 5172 000 ホース HOSE 1  

30 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 2 8002RG04

31 3655 5174 000 ストレート CONNECTOR 2 8161UG0604

32 3655 5176 000 ホース HOSE 1  

33 3655 5177 000 ホース HOSE 1  

34 3611 7303 000 アダプタ CONNECTOR 2 8002RG04

35 3655 5162 000 エルボ ELBOW 1 8163UG0604

36 3655 5174 000 ストレート CONNECTOR 1 8161UG0404

37 3662 5172 000 ブラケット BRACKET 2 1/4 用

38 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

 
                         



       ハイドロリック ライン 
ＦＩＧ ３６ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 
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       ハイドロリック ライン 
ＦＩＧ ３６ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 5079 000 エルボ ELBOW 1 2086 08

2 3665 5131 000 ホース HOSE 1  

3 3665 5132 000 ホース HOSE 1  

4 3640 6034 000 エルボ ELBOW 2 1034 06

5 3665 5133 000 カタオスティー CONNECTOR 2 9051-06

6 3665 5135 000 ホース HOSE 1  

7 3665 5136 000 ホース HOSE 1  

8 3665 5141 000 ジョイント JOINT 1  

9 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20 細目

10 3661 6175 000 スイベルエルボ ELBOW 2 SLK 32 06

11 3665 5144 000 オス・メスニップル NIPPLE 2 2040 06

12 3665 5145 000 ホース HOSE 1  

13 3655 5117 000 ストレート CONNECTOR 1 1067 06

14 3665 5146 000 ホース HOSE 1  

15 6120 4540 000 アジャスタエルボ ELBOW 1 1071 08

16 3665 5131 000 ホース HOSE 1  

17 3665 5149 000 ホース HOSE 1  

18 3640 6034 000 エルボ ELBOW 2 1034 06

19 3665 5151 000 エルボ４５ ELBOW 2 1036 04 06

20 3661 6169 000 シボリ ADAPTER 2  

21 3648 5521 000 オスメスアダプタ ADAPTER 2 1068 04

22 3663 6276 000 ユアツホース HOSE 1  

23 3665 5155 000 ザツキエルボ４５ ELBOW 1 1072 04 06

24 3661 6164 000 スイフトエルボ ELBOW 1 1171 06

25 3665 5156 000 ホース HOSE 1  

26 3665 5155 000 ザツキエルボ４５ ELBOW 1 1072 04 06

27 3655 5117 000 ストレート CONNECTOR 1 1067 06

28 3665 5158 000 ホース HOSE 1  

29 3655 5122 100 ストレート CONNECTOR 1 1067 12-08

30 3655 5125 000 エルボ ELBOW 1 1034 08

31 3655 5126 000 チーズ T-JOINT 1 2091 08

32 3661 6143 000 ニップル NIPPLE 1  

33 5115 5108 000 ホース HOSE 1  

34 3655 5128 000 アダプタ CONNECTOR 1 1009 08

35 3655 5125 000 エルボ ELBOW 1 1034 08

36 3655 5129 000 ホース HOSE 1  

37 3655 5131 000 ホース HOSE 1  

38 3655 5132 000 ストレート CONNECTOR 2 1065 12

39 3655 5133 000 エルボ ELBOW 2 1034 12

40 3662 5134 000 ホース HOSE 1  

41 3655 5125 000 エルボ ELBOW 1 1034 08

42 3655 5136 000 エルボ ELBOW 1 1034 12-08

43 3662 5138 000 ホース HOSE 1  

44 3655 5133 000 エルボ ELBOW 2 1034 12

45 3655 5141 000 ホース HOSE 1  

46 3655 5142 000 エルボ ELBOW 1 1034 16

47 3655 5143 000 ストレート CONNECTOR 1 1067 16

48 3655 5145 000 ホース HOSE 1  

49 3655 5142 000 エルボ ELBOW 1 1034 16

50 3655 5147 000 エルボ ELBOW 1 1069 16

51 3662 5149 000 ホース HOSE 1  

52 3655 5142 000 エルボ ELBOW 2 1034 16

                         



       ネーム プレート 
ＦＩＧ ３７ ＮＡＭＥ ＰＬＡＴＥ 
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Ａ

Ｂ

Ｃ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 6001 000 セイゾウバンゴウ MARK 1 1 1

2 3655 6004 000 ソウコウソウサ MARK 1 1 1

3 3655 6005 000 ＨＬＰレバー MARK 1 1 1

4 3655 6006 000 アクセルレバー MARK 1 1 1

5 3655 6011 000 チュウイ MARK 1 1 1

6 3655 6012 000 スーパーロー MARK 1 1 1

7 3655 6025 000 ニュウリョクチェック MARK 1 1 1

8 3662 6004 000 ヒューズヨウリョウ MARK 1 1 1

9 3655 6014 000 チュウイ MARK 1 1 1

10 3655 6015 000 ケイコク MARK 1 1 1

11 3665 6004 000 ケイコク MARK 2 2 2

12 3662 6007 000 ケイコク MARK 1 1 1

13 3665 6005 000 チュウイ MARK 1 1 1

14 3662 6009 000 ケイコク MARK 1 1 1

15 3421 6036 000 ケイコク MARK 1 1 1

16 3655 6028 000 チュウイ MARK 1 1 1

17 3655 6029 000 ケイコク MARK 1 1 1

18 3655 6031 000 ケイコク MARK 1 1 1

19 3655 6032 000 ケイコク MARK 1 1 1

20 3655 6033 000 ケイコク MARK 1 1 1

21 3655 6035 000 ケイコク MARK 1 1 1

22 3662 6011 000 ケイコク MARK 1 1 1

23 3662 6012 000 ケイコク MARK 1 1 1

24 3655 6039 000 ケイコク MARK 1 1 1

25 3655 6041 000 ケイユ MARK 1 1 1

26 3665 6008 000 シヨウ MARK 1 1 1

27 3655 6075 000 ノンスリップシート MARK 2 2 1

28 3655 6076 000 ノンスリップシート MARK 1

29 3655 6078 000 チュウイ MARK 1 1 1

30 3661 5037 000 アイマーク MARK 2 2 2

31 3661 5038 000 キケン MARK 2 2 2

32 3661 5039 000 キケン MARK 1 1 1

33 3665 6011 000 マーク（Ｓ４０） MARK 1 1 1

34 3665 6012 000 マーク（CANYCOM） MARK 1 1 1

35 3665 6013 000 マーク MARK 1 1 1

36 3665 6014 000 マーク(SYACHI) MARK 1 1 1

37 3665 6015 000 マーク MARK 1 1 1

38 3665 6016 000 マーク MARK 1 1 1

39 3665 6017 000 マーク（CANYCOM） MARK 1 1 1

40 3665 6018 000 マーク MARK 1 1 1

41 3665 6019 000 マーク（Ｓ４０） MARK 1 1 1

42 3665 6021 000 マーク MARK 1 1 1

43 3665 6024 000 マーク（ダンプソウサ） MARK 1 1 1

44 3665 6025 000 マーク（ダンプソウサ） MARK 1 1 1

45 3665 6026 000 ダンプレバーロック MARK 1 1 1

キャブ仕様・キャブ&ヒータ仕様

キャブ&エアコン仕様

キャノピー仕様

個数Q'ty

       ネーム プレート 
ＦＩＧ ３７ ＮＡＭＥ ＰＬＡＴＥ 

 



       ツール 
ＦＩＧ ３８ ＴＯＯＬ 
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       ツール 
ＦＩＧ ３８ ＴＯＯＬ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3665 6501 000 トリアツカイセツメイショMANUAL 1

2 3655 6504 000 クリアケース CASE 1

3 3655 6506 000 グリスガン PUMP,GREASE 1

4 0990 4001 214 スパナ  １２×１４ WRENCH,OPEN-END 1

5 0990 4001 719 スパナ　１７×１９ WRENCH,OPEN-END 1

6 0990 3000 022 スパナ２２ WRENCH 1

7 9999 8005 005 パーツケース CASE 1

                         



       ヒータ （オプション） 
ＦＩＧ ３９ ＨＥＡＴＥＲ （ＯＰＴＩＯＮ） 
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       ヒータ （オプション） 
ＦＩＧ ３９ ＨＥＡＴＥＲ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 7065 000 ブラケット BRACKET 1

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

3 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

4 3662 7502 000 ホース HOSE,DEFROSTER 2

5 3662 7042 000 コック COCK 1

6 3662 7043 000 ジョイント JOINT 1

7 3662 7048 000 アダプタ ADAPTER 1  

8 3662 7504 000 ヒータ HEATER 1  

9 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

10 3662 7506 000 ブラケット BRACKET 1  

11 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20 細目

12 3662 7513 000 キャップ CAP 1

13 3662 7099 000 ノズル NOZZLE 1

14 3662 7517 000 ホース HOSE,RUBBER 1

15 3662 7518 000 ホース HOSE,RUBBER 1

16 0050 1100 220 ホースバンド HOSE BAND 4 φ22用

17 3662 7521 000 ハーネス HARNESS 1  

18 3662 7524 000 カバー COVER 1  

19 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 3 M6×14

20 3662 7106 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 2  

21 3662 7528 000 コルゲートチューブ TUBE 1  

                         



       エアコン （ソノ １） オプション 
ＦＩＧ ４０ ＡＩＲ－ＣＯＮ （ＰＡＲＴ－１） ＯＰＴＩＯＮ 
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       エアコン （ソノ １） オプション 
ＦＩＧ ４０ ＡＩＲ－ＣＯＮ （ＰＡＲＴ－１） ＯＰＴＩＯＮ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 7001 000 ブラケット BRACKET,COMPRESSER 1  

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

3 3662 7005 000 ブラケット BRACKET,COMPRESSER 1  

4 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 3 M10×20 細目

5 A112 0110 060 ボルト BOLT 1 M10×60

6 A303 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種 細目

7 3662 7011 000 ブラケット BRACKET 1  

8 3662 7016 000 ホース HOSE 1  

9 3662 7017 000 ホース HOSE 1  

10 3662 7018 000 ホース HOSE 1  

11 3662 7019 000 ホース HOSE 1  

12 3662 7021 000 コルゲートチューブ TUBE 1  

13 3662 7026 000 コンプレッサーＡＳＳＹ COMPRESSOR ASSY 1  

14 K814 0108 090 Ｆボルト BOLT 4 M8×90

15 3662 7027 000 コンデンサＡＳＳＹ CONDENSER ASSY 1

16 K710 0108 040 Ｆボルト BOLT 4 M8×40

17 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

18 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

19 3662 7028 000 レシーバ RECEIVER 1

20 3662 7029 000 レシーバブラケット BRACKET 1

21 K704 0106 025 Ｆボルト BOLT 1 M6×25

22 F300 0106 000 Ｆナット NUT 1 M6

23 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

24 3662 7037 001 ブラケット BRACKET 1  

25 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 M10×20 細目

26 3662 7041 000 プーリ PULLEY 1  

27 0851 1300 040 Ｖベルト V-BELT 1 LA40

28 3662 7042 000 コック COCK 1  

29 3662 7043 000 ジョイント JOINT 1  

30 3662 7046 000 ホース HOSE,RUBBER 1  

31 3662 7047 000 ホース HOSE,RUBBER 1  

32 3662 7048 000 アダプタ ADAPTER 1  

33 0050 1100 220 ホースバンド HOSE BAND 4 φ22用

34 3662 7049 000 ホース HOSE 2  

35 0050 1100 160 ホースバンド HOSE BAND 2 φ16用

 
                         



       エアコン （ソノ ２） オプション 
ＦＩＧ ４１ ＡＩＲ－ＣＯＮ （ＰＡＲＴ－２） ＯＰＴＩＯＮ 
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       エアコン （ソノ １） オプション 
ＦＩＧ ４０ ＡＩＲ－ＣＯＮ （ＰＡＲＴ－１） ＯＰＴＩＯＮ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3662 7051 000 ブラケット BRACKET,LOUVER 2  

2 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 4 M10×20

3 3662 7053 000 ブラケット BRACKET 1  

4 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

5 3662 7054 000 ダクト DUCT 1  

6 3662 7055 000 ダクト DUCT 1  

7 3662 7055 100 ホースバンド CLAMP,HOSE 2  

8 3662 7055 200 ホースバンド CLAMP,HOSE 2  

9 3662 7056 000 クランプ CLAMP,DUCT 2  

10 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

11 3662 7059 000 ホース HOSE,DEFROSTER 1  

12 3662 7061 000 クランプ CLAMP 2  

13 3662 7062 000 サービスカン SERVICE CAN 3  

14 3662 7063 000 サービスカン SERVICE CAN 1  

15 3662 7065 000 ブラケット BRACKET 1  

16 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

17 0050 2108 103 クランプ CLAMP 6  

18 3662 7077 000 エアコンユニットＡＳＳＹ UNIT ASSY,AIRCON 1  

19 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 5 M10×20 細目

20 3662 7078 000 コントロールパネル PANEL,CONTROL 1  

21 F242 0105 020 ナベセムスＡ SCREW 2 M5×20

22 F300 0105 001 Ｆナット NUT 2 M5

23 3662 7081 000 ルーバー LOUVER 2  

24 3662 7084 000 インシュレータ INSULATOR 1  

25 3662 7082 000 カバー COVER 1  

26 3662 7085 000 ダクト DUCT 1  

27 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

28 3662 7094 000 インシュレータ INSULATOR 2  

29 3662 7095 000 インシュレータ INSULATOR 1  

30 3662 7096 000 インシュレータ INSULATOR 1  

31 3662 7097 000 インシュレータ INSULATOR 2  

32 3662 7098 000 インシュレータ INSULATOR 1  

33 3662 7099 000 ノズル NOZZLE 1  

34 K100 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

35 0040 1301 700 グロメット GROMMET 1 C-30-NG-79-K

36 3662 7103 000 ハーネス HARNESS 1  

37 3662 7106 000 ブッシュ BUSHING,FLEXIBLE 4  

                         




